
ZARZĄDZENIE NR Z-54/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1)) w związku z §11 pkt 2 i 9 uchwały Nr XLVI/458/21 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022   
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. w 2021 r. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i poz. 655. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49419CFB-59BB-4425-8900-375C80DEA17E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-54/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 16 maja 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2022 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 3 125 133,04 11 500,00 3 136 633,04 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 598 594,52 5 500,00 604 094,52 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

433 728,00 5 500,00 439 228,00 

    433 728,00 5 500,00 439 228,00 

 80104  Przedszkola  932 882,52 6 000,00 938 882,52 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

679 206,00 6 000,00 685 206,00 

    679 206,00 6 000,00 685 206,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 439 638,00 177 608,00 2 617 246,00 

 85395  Pozostała działalność 2 439 638,00 177 608,00 2 617 246,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

604 558,00 177 608,00 782 166,00 

    604 558,00 177 608,00 782 166,00 

855   Rodzina 21 391 153,40 41 218,00 21 432 371,40 

 85503  Karta Dużej Rodziny 309,00 18,00 327,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

309,00 18,00 327,00 

    309,00 18,00 327,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 41 200,00 41 200,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 41 200,00 41 200,00 

    0,00 41 200,00 41 200,00 

Dochody ogółem, w tym: 125 436 647,43 230 326,00 125 666 973,43 

dochody bieżące: 113 826 100,32 230 326,00 114 056 426,32 

dochody majątkowe: 11 610 547,11 0,00 11 610 547,11 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49419CFB-59BB-4425-8900-375C80DEA17E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-54/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 16 maja 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 762 405,00 -24 000,00 738 405,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 762 405,00 -24 000,00 738 405,00 

  4810 Rezerwy 762 405,00 -24 000,00 738 405,00 

   Rezerwa ogólna 187 405,00 -24 000,00 163 405,00 

801   Oświata i wychowanie 41 523 842,03 11 500,00 41 535 342,03 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 3 235 021,32 5 500,00 3 240 521,32 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 5 500,00 13 500,00 

    8 000,00 5 500,00 13 500,00 

 80104  Przedszkola  6 193 135,96 6 000,00 6 199 135,96 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000,00 6 000,00 24 000,00 

    18 000,00 6 000,00 24 000,00 

852   Pomoc społeczna 9 412 204,56 0,00 9 412 204,56 

 85203  Ośrodki wsparcia 549 408,00 0,00 549 408,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 400,00 600,00 

    200,00 400,00 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 -1 900,00 27 100,00 

    29 000,00 -1 900,00 27 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 1 500,00 2 500,00 

    1 000,00 1 500,00 2 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 439 638,00 177 608,00 2 617 246,00 

 85395  Pozostała działalność 2 439 638,00 177 608,00 2 617 246,00 

  3110 Świadczenia społeczne 588 860,00 176 600,00 765 460,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 424 760,00 176 600,00 601 360,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49419CFB-59BB-4425-8900-375C80DEA17E. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 686,00 843,00 2 529,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 1 686,00 843,00 2 529,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289,00 145,00 434,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 289,00 145,00 434,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 41,00 20,00 61,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 41,00 20,00 61,00 

855   Rodzina 23 559 527,92 41 218,00 23 600 745,92 

 85503  Karta Dużej Rodziny 309,00 18,00 327,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 309,00 18,00 327,00 

    309,00 18,00 327,00 

 85595  Pozostała działalność 900,00 41 200,00 42 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 40 000,00 40 000,00 

   KZU- świadczenia rodzinne 0,00 40 000,00 40 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 000,00 1 000,00 

   KZU- świadczenia rodzinne 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 160,00 160,00 

   KZU- świadczenia rodzinne 0,00 160,00 160,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 40,00 40,00 

   KZU- świadczenia rodzinne 0,00 40,00 40,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 18 158 412,69 24 000,00 18 182 412,69 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 537 299,17 24 000,00 1 561 299,17 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 585,00 585,00 

   soł.NIETOPEREK - Fundusz sołecki 0,00 585,00 585,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 200,00 -585,00 47 615,00 

   soł.NIETOPEREK - Fundusz sołecki 4 000,00 -585,00 3 415,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 400 595,00 24 000,00 1 424 595,00 

    1 371 995,00 24 000,00 1 395 995,00 
       

Wydatki ogółem: 148 401 180,24 230 326,00 148 631 506,24 

wydatki bieżące: 118 433 554,26 230 326,00 118 663 880,26 

wydatki majątkowe: 29 967 625,98 0,00 29 967 625,98 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49419CFB-59BB-4425-8900-375C80DEA17E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-05-23T11:38:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




